



## MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022



## Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	17673	SIM	ADIPOMETRO ANALOGICO COM MOLAS DE METAL	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 348,00	348,00
2	17684	SIM	APARELHO DE SOM, USB, REPRODUZ CD E MP 3 - 127 V	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 289,00	289,00
3	17686	SIM	AQUECEDOR PORTATIL DE AMBIENTE, ELETICO DE 1500 A 2000 W, 127 V	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 122,00	488,00
4	17685	SIM	AR CONDICIONADO SPLIT, 12.000 BTUS, CICLO QUENTE E FRIO, 127 V	UN	2,00	R\$ 2,00	R\$ 1.733,00	3.466,00
5	17687	SIM	ARMARIO VITRINE COM DUAS PORTASEM ACO/FERRO PINTADO E LATERAIS DE VIDRO	UN	2,00	R\$ 2,00	R\$ 1.716,00	3.432,00
6	17694	SIM	ARQUIVO DE ACO COM PES, PINTURA ELETROSTATICA EPOXI PO ANTIFERRUGEM, 4 OU 5 GAVETAS COM TRILHO TELESCOPIO E PUXADORES, COM CHAVE. COR CINZA	UN	8,00	R\$ 1,00	R\$ 802,00	6.416,00
7	17688	SIM	BALANCA DIGITAL PORTATIL, ESTRUTURA EM ACO, PESAGEM MINIMA DE 200 KG, DISPLAY INTEGRADO E TARA - 127 V	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 1.258,00	1.258,00
8	17675	SIM	BALDE / LIXEIRA EM ACO OU FERRO PINTADO - 20 L	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 109,00	218,00
9	17674	SIM	BALDE A PEDAL EM ACO INOX - 30 L	UN	14,00	R\$ 0,10	R\$ 326,00	4.564,00
10	17701	SIM	BICICLETA COM ARO 26, FREIOS DIANTEIROS E TRASEIROS, COM CESTINHA DIANTEIRA, PARALAMAS DIANTEIROS E TRASEIROS, RETROVISORES E REFLETORES OU ADESIVOS DE SEGURANCA	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 687,00	3.435,00
11	17676	SIM	BIOMBO EM ACO INOXIDAVEL, TAMANHO TRIPLO COM RODIZIO	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 778,00	2.334,00
12	17677	SIM	BIOMBO PLUMIFERO, ESTRUTURA EM ACO/ALUMINIO	UN	1,00	R\$ 5,00	R\$ 5.231,00	5.231,00
13	17678	SIM	BRACADEIRA PARA INJECAO EM ACO INOXIDAVEL, PEDESTAL DE ALTURA REGULAVEL	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 307,00	307,00
14	17689	SIM	CADEIRA DE RODAS ADULTA EM ACO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA BRACOS ESCAMOTAVEL, APOIO PARA PES REMOVIVEL, COM ELEVACAO PARA PERNAS	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 1.243,00	1.243,00
15	17690	SIM	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CAPACIDADE DE 130 A 159 KG, APOIO PARA BRACOS ESCAMOTEAVEL	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 1.869,00	1.869,00
16	17691	SIM	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE, ESTRUTURA EM TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 25X25X1,20 MM, ASSENTO E ENCOSTO EM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, APOIO PARA BRACOS ESTOFADO EM COURVIM, COM REGULAGEM DE ALTURA, PES COM PONTEIRAS PLASTICAS, ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 464,00	464,00
17	09795	SIM	ESCADA COM 2 DEGRAUS EM ACO INOXIDAVEL	UN	7,00	R\$ 0,10	R\$ 288,00	2.016,00
18	17679	SIM	ESFIGNOMAMOMETRO ADULTO, ANALOGICO COM BRACADEIRA DE NYLON	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 201,00	1.005,00
19	17680	SIM	ESFIGNOMAMOMETRO PARA OBESO, ANALOGICO DE NYLON	UN	6,00	R\$ 0,10	R\$ 314,00	1.884,00
20	17695	SIM	ESTANTE EM CAO OU FERRO PINTADO CAPACIDADE ATE 200	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 566,00	2.830,00
21	17681	SIM	ESTETOSCOPIO ADULTO, AUSCULTADOR EM ACO INOX	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 307,00	1.228,00
22	17692	SIM	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM LUZ DE LED E HASTE FLEXIVEL	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 483,00	1.449,00
23	17700	SIM	FOGAO DE PISO BRANCO, 6 BOCAS DE ACENDIMETO AUTOMATICO, FORNO COM TAMPA DE VIDROE LUZ INTERNA - 127 V	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 1.115,00	1.115,00
24	17682	SIM	LANTERNA CLINICA, LED	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 85,00	170,00

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
25	17696	SIM	LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIETILENO, 3 ASSENTOS, COR PRETA	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 651,00	3.255,00
26	17697	SIM	MESA AUXILIAR DE 40X40X80 CM A 40X60X80 CM EM ACO INOXIDAVEL	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 588,00	588,00
27	17698	SIM	MESA PARA IMPRESSORA, ESTRUTURA EM ACO OU FERRO PINTADO, TAMPO EM MDF/MDP, MEDIDA 50X40X70 CM	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 154,00	308,00
28	17693	SIM	MOCHO EM ACO/FERRO CROMADO COM ENCOSTO E REGULAGEM DE ALTURA A GAS	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 491,00	491,00
29	17683	SIM	OFTALMOSCOPIO 5 ABERTURAS, LUZ DE LED, CARREGADOR DE MESA PARA CABO, RACARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 1.562,00	1.562,00
30	17699	SIM	TELEVISOR DE 32 A 41' SMART, HD COM USB WIFI, LED - 127 V	UN	1,00	R\$ 2,00	R\$ 1.451,00	1.451,00
							<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 54.714,00</b>